
YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ

www.koroglugazetesi.com 29 Şubat 2024 Perşembe   Sayı: 6006   Fiyat: 5 TL

Köroğlu TV 0374 217 23 53 www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

SEÇİME

31
GÜN KALDI

İYİ Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Man-
sur Şen, beraberinde İYİ parti belediye mec-
lis üyeleri ile birlikte seçim çalışmalarına hız 
verdi. İzzet Baysal Caddesi üzerinde esnaf 
ve vatandaş ziyareti yapan Şen ve ekibi, so-
runları ve talepleri dinledi. 

“GÖZ BOYAMAK BUNLAR”
Şen, ziyaretleri sırasında teknolojik ürünler 
satan bir dükkana girdi. Atanamamış bir mü-
zik öğretmeni mevcut belediyeyi eleştirerek; 
"Alt yapı, yollarda bir anda gelişme gördük. 
Çalışma olacaksa son bir yıl içerisinde ol-
masın, ilk seneden başladın. Son bir yıl ge-
lene kadar hiçbir şey görmedik. Göz boya-
mak bunlar" sizde de öyle olmaz değil mi?" 
şeklinde İYİ Parti Bolu Belediye Başkan 
Adayı Mansur Şen'e soru yöneltti. 

“ÖNEMLİ OLAN VİZYON”
Şen "Yollar kaldırımlar yapmak için başkan 
olmaya gerek yok. Belediyenin kendi bürok-
rasisi bunları çöze. Önemli olan vizyon. Her 
şey son bir seneye yüklendi. Olmaması la-
zım. Bilinçli vatandaş bunu görüyor. Birden 
bire acele acele yapılıyor. Seçim yatırımı gi-
bi geliyor. Bunu vatandaşa hissettirmemek 
gerekiyor. Yıllarca bundan şikayet ediyoruz. 
Ama yapıyoruz." ifadeleri ile cevap verdi. 

ŞEN, SESSİZ KALMADI
İzzet Baysal Caddesi üzerinde esnaf ziya-
retleri yapan Şen, emekli maaşlarının dü-
şüklüğüne ve artan yoksulluğa dair endişe-
lerini ifade eden vatandaşlara da sessiz kal-
madı. İYİ Parti Bolu Belediye Başkan Adayı 
Mansur Şen, sosyal bir sorun olarak değer-
lendirdiği yoksulluğa dikkat çekerek, ekono-
mi politikasının iflas ettiğini, vatandaşların 
ise mutsuzluğunu ve umutsuzluğunu göz-
lemlediğini dile getirdi. 

“SEFİLLİĞİN DİBİNDEYİZ”
Emekli maaşlarının düşük olması ve yok-
sulluktan yakınan bir vatandaş; "10 bin TL 
nedir ki? Ayıp günah. Açlığın daha da altın-
dayız. Sefilliğin dibindeyiz. Maalesef emek-
liyim. Keşke olmasaydım. Çalışamıyorum. 
Ama emekli cezasını verecek. Unutmaya-
cak" dedi. 

“YOKSULLUK VAR BİR DE DERİN YOK-
SULLUK”
İYİ Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Man-
sur Şen; "Sosyal bir olaydır bu. Geniş bir 
yoksulluk seziyoruz. Vatandaş bizlere 'en 
büyük mega projen ne' diye sormuyor. Biz 
açız, karnımı doyuracak ne yapacaksınız? 
Emekli maaşlarımız yetmiyor. Çoluk çocu-
ğumuz bakamıyoruz" diyorlar. Bu insanlara 
ne proje sunacağım? Yol, kavşak, binalar, 
kentsel dönüşüm ne anlatırsak anlatalım 
duyamazlar. Duyacak halleri kalmamış. Pe-
rişan durumdalar. Yoksulluk var bir de derin 
yoksulluk var" şeklinde konuştu. 

“EKONOMİ POLİTİKASI İFLAS ETMİŞ-
TİR”
"Biz ancak belediye imkanlarıyla büyük bir 
enerji yaratarak bu kesimlerin sıkıntılarını 
biraz azaltacak tedbirler yardımlar yapabili-
riz. Bunun esas reçetesi genel idare yani 
hükümet. İktidarın bu olaya çözüm bulması 
lazım. Bu ekonomi politikası gördüğümüz 
kadarıyla iflas etmiştir. Gidişat iyi değil. Va-
tandaşımızda biz bunu görüyoruz. Mutsuz-
lar ve çoğu da boş gözlerle bakıyorlar. İn-
sanların yaşama hevesleri kalmamış. Bu 
işe biran evvel eğilmemiz lazım. Birinci pro-
je bu derin yoksulluğun giderilmesidir. Bu 
derin yoksulluğu yaşayan kesimler sandık-
ta gereken dersi verecekler inanıyorum." 
İfadelerine yer verdi. 

Son Bir Yıla Kadar Hiçbir Şey Görmedik

GöZ BOYAMA BUNLAR

VATANDAŞ iÇiNi
MANSUR ŞEN’E DöKTü
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Doğa Katledilmesin
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Bolu İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı cadelede önleyici önlemler hakkın- gerektiği anlatıldı. Üniversite öğren-
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü da slaytlarla bilgi verildi. cisi Ruşat Genç, "Polis arkadaşlar 
ekipleri, Bolu Abant İzzet Baysal Üni- Yapılan bilgilendirilmede öğrencilere geldi hepimizi bilgilendirdi. Sağ ol-
versitesi Mudurnu Süreyya Astarcı terör örgütlerinin sosyal medya ve sunlar, güzel etkinlik oldu. Gayet 
Meslek Yüksekokulu'nda bilgilendir- yüz yüze yürüttüğü bölücü propa- memnun kaldık. Biz gençleri kötü yo-
me semineri düzenledi. Terörle mü- gandalara karşı nasıl korunacakları la girmekten önlüyorlar" dedi.
cadele ve bağımlılık konularında bi- ve devletin her daim yanlarında ol-
linçlendirme hedefiyle düzenlenen duğu hakkında bilgi verildi. Aile içi Bolu İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
etkinlik, 120 öğrencinin katılımıyla iletişimin önemine de değinildi. Öğ- tarafından toplumun her kesimine 
gerçekleşti. Seminerde, öğrencilere rencilere, örgütlerin iletişim ve tuzak yönelik bilinçlendirme faaliyetlerinin 
terörle mücadele konusunda farkın- kurma yöntemlerinden bahsedilerek devam edeceği belirtildi.
dalık oluşturmayı ve bağımlılıkla mü- bu tuzaklara karşı dikkatli olunması  

Üniversiteli Gençlere Terör Örgütlerinin
Tuzak Kurma Yöntemleri Anlatıldı

Mudurnu'da polis ekip-
leri, 120 üniversite öğ-
rencisine terör örgüt-
lerinin üniversitelerde-
ki yapılanmaları ve kur-

dukları tuzaklar hak-
kında bilgilendirme 

toplantısı düzenledi.

BAiBü’de MSü Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavı
İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi

BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı başkanlığında gerçekleşen toplantıya, 
ÖSYM İl Sınav Koordinasyon Kurulu Üyeleri katıldı.

Toplantıda 3 Mart 2024 Pazar günü yapılacak olan sınavın sağlıklı ve güvenli bir bi-
çimde gerçekleştirilmesi için alınacak tedbirler konuşuldu.

Milli Savunma Üniversitesi Askeri Öğrenci Aday 
Belirleme Sınavı İl Koordinasyon Kurulu toplan-
tısı Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Yöne-

tim Kurulu Toplantı Odasında gerçekleştirildi.

SELDA SELİN ÖZBAY

İHLAS HABER AJANSI

AYŞE KARAÇAM
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DOĞA KATLEDİLMESİN DİYE DURDURULMUŞTU

“AYKIRILIK BULUNMADI” açısından doğal dengenin koru- vanın oy çokluğuyla bozulması-
Kararda, bungalov kamp alanı narak alanın kontrollü kullanımı- na, yeniden bir karar verilmek 
ile idare-konuk evinin iptali yo- nın sağlanmasına yönelik plan üzere dosyanın anılan Bölge 
lunda verilen mahkeme kararı- amaçlarına aykırılık bulunmadı- İdare Mahkemesi İdari Dava Da-
na karşı yapılan istinaf başvuru- ğı" ifadeleri kullanıldı. iresine gönderilmesine kesin 
sunun reddine ilişkin kısmına olarak, karar verildi" denildi.
da değinilerek, "Plan kararların- DANIŞTAY 6 YIL SONRA KA-
da yapılarda doğal malzemenin RARI BOZDU Ankara Bölge İdare Mahkemesi 
kullanılacağı, doğayla bütünle- İdare ve konuk evi plan proje- de Danıştay'ın bozma kararına 
sen yerel mimariyi bozmayan sinde danışma birimi, broşür, ki- uyarak, Bolu İdare Mahkeme-
malzeme seçiminin zorunlu ol- tap, hediyelik eşya ile yöresel since verilen davanın kısmen ka-
duğu, ağaç dokusu ve doğal bit- ürün satış birimi, çok amaçlı sa- bulüne dair kararın kaldırılarak, 
ki örtüsünün hiçbir amaç için lon, bilgilendirme panoları, her- davanın reddine dair karar ver-
tahrip edilemeyeceğinin belirtil- baryum, tahnit ile fotoğraf sergi di. Açıklanan kararda, "Danıştay 
diği, bilirkişi raporuna göre kır alanı, idari birim ve ilk yardım 6. Dairesinin bozma kararına 
evlerinin plan kararlarına uygun ünitesi alanlarının bulunacağı- uyularak davalı idarenin istinaf 
olarak tek katlı projelendirildiği nın vurgulandığı kararda, "Bu başvurusunun kabulü ile 2016 
ve tek katlı olarak, örme tastan haliyle alanın korunarak kulla- yılı onaylı Gölcük Tabiat Parkı 
ayaklar üzerinde yerden yüksel- nılmasına yönelik temel amacın Gelişme Planı Revizyonunun kır 
tilerek inşa edildiği, yine dosya- gerçekleştirilmesine idari, sos- evleri (bungalov) kamp alanı ile 
da bulunan kamp alanı görüntü- yal ve ekonomik katkı sağlana- idare-konuk evi kullanım karar-
lerinden de anlaşıldığı üzere ça- cağı, hatta alanda verilmesi zo- larına ilişkin olarak dava konusu 
tı saçaklarında ve merdiven sa- runlu hizmetler ile mahallinde işlemin iptali yolunda Bolu İdare 
hanlıklarında ağaçların olduğu sunumu halinde etkili ve verimli Mahkemesince verilen kararın 
yerde dişler oluşturularak ağaç- olabilecek hizmet unsurlarını da kaldırılmasına, esastan incele-
ların korunduğu, ayrıca kır evle- ihtiva eder tarzda uygulamanın nen davanın reddine" ifadeleri 
rinin ağaç kesilmeden inşa edil- sürdürülebilirliğini sağlayacak kullanıldı.
diği, alana yönelik yıllar itibarıy- şekilde alanın tümüne hizmet Kararın ardından 6 yıldır atıl şe-
la sürekli ve beklenenin üzerin- verecek idare ve konuk evinin kilde bulunan 25 bungalovun ba-
de artan ziyaretçi sayısıyla ken- alanda yer almasının, Gelişme kım ve onarımları yapılarak, pro-
dini gösteren talep durumu da Planının temel amacını oluştu- jenin geri kalan kısımları da ta-
dikkate alındığında, alanda kır ran sürdürülebilir koruma işlevi- mamlanıp, tatilcilerin hizmetine 
evleri (bungalov) kamp alanı ya- nin, idari ve ekonomik yönler- sunulması bekleniyor.
pılmasını öngören plan kararın- den gerçekleşmesini sağlayaca-  
da, sürdürülebilir yasam ilkeleri ğı sonucuna ulaşıldığından, da-

Çardak köyü yakınla-
rında yaralı şahin gö-
renler, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğün-
den yardım istedi.

Bölgeye gelen ekip-
ler, kanadından yara-
lanan kuşu yakalaya-
rak Bolu Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar 
Şube Müdürlüğüne 
teslim etti.

Yaralı şahin, tedavi-
sinin ardından doğal 
yaşam alanına bıra-
kılacak.

yaralı şahin
tedavi ediliyor

Bolu'nun Dörtdivan ilçesinde yaralı bulunan şahin, 
tedavisinin ardından doğaya salınacak.

ANADOLU AJANSI

Mengen'den Bolu ye sağlık ve jan-

yönüne giden E.C. darma ekibi sevk 

idaresindeki 34 TH edildi.
3922 plakalı oto-
mobil, Eskiçağa kö- Sağlık ekiplerince 

yü kavşağında bari- ilk müdahalesi ya-

yere çarptı. pılan yaralı, Bolu İz-
zet Baysal Devlet 

Kazada araçta yol- Hastanesi Köroğlu 

cu olarak bulunan Ünitesi'ne kaldırıldı.

S.C. yaralandı. İh-
bar üzerine bölge-  ANADOLU AJANSI

Yamanlar köyündeki bir 
tarlada yakılan anız ate-
şi, kısa sürede büyüye-
rek yangına dönüştü.

İhbar üzerine olay yeri-
ne itfaiye ekipleri ile Or-
man İşletme Müdürlü-
ğüne ait arazözler sevk 
edildi.

Bolu'nun Yeniçağa ilçesinde çıkan anız 
yangını itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Yeniçağa’da çıkan anız
yangını ormana

sıçramadan söndürüldü

Alevler, yakındaki ormanlık ala-
na sıçramadan söndürüldü. 
Ekipler, yangında zarar gören 
yaklaşık 2 hektarlık alanda so-
ğutma çalışması yaptı.

Kaymakam Mehmet Kaan Kini 
de olay yerine gelerek çalışma-
ları inceledi.

ANADOLU AJANSI

İHLAS HABER AJANSI
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“Mevcut Arıtma Yetersiz
Hale Gelmeye Başladı”

COŞKUNYÜREK ULUSU DERESİ’NDEKİ KİRLİLİĞE İLİŞKİN KONUŞTU

OĞUZHAN EKE

AK Parti'nin 31 Mart seçimleri öncesinde ilk merkez seçim ofisi 
açılışı Sağlık Mahallesi'nde gerçekleşti. Miting havasında ge-

çen ve katılımın yoğun olduğu açılışta, geçmişten bugüne kad-
rolar Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol'u yalnız bırakmadı. 

YASİN CELAL TORUN
31 Mart'ta gerçekleştirilecek yerel rının sayısını, kapasitesini ve şehir ve ortak ders çalışabileceği alanlar 
seçimler öncesi çalışmalarını sür- içi güzergahlarını arttıracağız. Ayrı- olacak. 7 gün 24 saat çalışma sis-
düren Milliyetçi Hareket Partisi ca mevcut mobil uygulamanın çok temi ile hizmet verilecek. Tiyatrola-
Bolu Belediye Başkan Adayı İl- daha etkin kullanımı için tam en- rın düzenleneceği, sergilerin yapı-
han Durak, Bolu Abant İzzet Bay- tegrasyonu sağlanarak vatandaşla- lacağı Atatürk Kültür Merkezi yapa-
sal Üniversitesi Gölköy Kampü- rımızın anlık bilgi sahibi olması sağ- cağız" şeklinde konuştu. 
sü'nde öğrencilerle bir araya lanacak. Akıllı duraklarla yolculara 
geldi. anlık bilgilendirme, otobüsün konu- “E-SPOR MERKEZİ KURACA-

mu ve tahmini varış süresi bilgisi, ĞIZ”
Ulaşım sorununu çözmek için ha- haber ve hava durumu yayınları, Fiziki ve donanımsal şartların sağ-
zır projelerinin olduğunu belirten yerel gündem, kültür, sanat ve spor landığı E-Spor merkezlerinden de 
İlhan Durak, toplu taşıma araçla- etkinliklerine ilişkin bilgilendirmeler bahseden Durak; "Gençlerimizin 
rının sayısını ve güzergahlarını yolcuların hizmetine sunulacak" ifa- ders dışında keyifli vakit geçirebile-
arttırarak, mevcut mobil uygula- delerini kullandı. ceği, gençlerimizin yeni tutkusu di-
manın daha etkin kullanımını jital dünyada oynadıkları oyunları 
sağlayacaklarını dile getirdi. Ay- “ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ bir arada oynayabilmek adına fiziki 
rıca, akıllı duraklarla yolculara YAPACAĞIZ” ve donanımsal şartların sağlandığı 
anlık bilgilendirme imkanı suna- Gençlerin vakit geçirebileceği ve e-spor merkezini hayata geçirece-
caklarını ifade etti. ders çalışabileceği alanları arttır- ğiz. Biz tüm Bolu'yu kucaklamaya, 

mak için gençlik merkezi ve kütüp- tüm Bolulu hemşehrilerimizin so-
“ŞEHİR İÇİ GÜZERGAHLARI- hane projelerini de anlatan İlhan runlarına ortak olmaya, bu memle-
NI ARTTIRACAĞIZ” Durak; "Genç kardeşlerimizin daha kette yaşayan her bireyin sorunu 
Başkan adayı Durak; "Ulaşım iyi daha rahat ders çalışabileceği ile dertlenmek için bu göreve tali-
projelerimiz hazır. 31 Mart'tan ve vakit geçirebileceği fiziki alanla- biz. Siz desteğinizi verin bizler siz-
sonra çalışmalara hemen baş- ra sahip gençlik merkezi ve kütüp- lere hizmet edelim" dedi.
layacağız. Toplu taşıma araçla- hane yapacağız. Gençlerin bireysel  

Milliyetçi Hareket Partisi'nin Bolu Belediye Başkan adayı İlhan Durak, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi Gölköy Kampüsü'nde öğrencilerle buluşarak, öğrencilerin en büyük sorunu olarak dile getirdiği ula-

şım ve zaman geçirebilecek sosyal alanların eksikliğine işaret ederek bu konuda çözüm sözü verdi.

“ULAŞIM SORUNU
TAMAMEN ÇöZüLECEK”

OĞUZHAN EKE
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Bolu Orman işletme Müdürlüğü Muhtelif Yollarda Büyük Onarım Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
almaktadır: tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
İKN :2024/260409 kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
1- İdarenin 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
a) Adı :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BOLU DİĞER ÖZEL İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
b) Adresi :Sağlık Mah. Karadere Cad. No:9 Merkez/Bolu 14100 4.3.1. İş deneyim belgeleri:

BOLU MERKEZ/BOLU Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 
c) Telefon ve faks numarası :3742153740 - 3742159231 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası mühendislik ve mimarlık bölümleri:
2- İhale konusu yapım işinin 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
a) Adı :Bolu Orman işletme Müdürlüğü Muhtelif Yollarda Büyük Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliginde yer alan A/V grubu işler veya bu gruba ait onarım  işleri 

Onarım Yapım İşi benzer iş olarak kabul edilecektir.Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliginde yer alan A/V  grubu 
b) Niteliği, türü ve miktarı :BİRİM FİYAT TEKLİF CETVELİNDE YER ALAN BÜYÜK işler veya bu gruba ait onarım  işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

ONARIM YAPIM İŞİNE AİT İNŞAAT KALEMLERİ 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği bölümü veya Mimarlık Fakültesi Mimarlık bölümü 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. mezunlarının diplomaları ihale konuşu iş veya benzer işlere denk sayılacaktır.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu Orman işletme Müdürlüğü Muhtelif Yollarda 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
3- İhalenin 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :15.03.2024 - 10:30 ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İşletme Müdür Yardımcısı Odası 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
kriterler: sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler teminat vereceklerdir.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 15. Diğer hususlar:
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
yaptırılamaz. Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ MUHTELİF YOLLARDA BÜYÜK ONARIM YAPIM İŞİ
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1993494                                                                                                                        

Yeniden Refah Partisi Bolu Beledi- şullarını, sorunlarını ve beklentileri şaklara aktarırken şehrin sürdürü- çıkarak ve şehrin ekolojik dengesi- lebilir kalkınmasını da sağlayaca-
ye Başkan Adayı Faruk Bayrakdar, hakkında bilgi edinerek, işçilerin ta- lebilir kalkınmasını da sağlayacak- ni koruyarak sürdürülebilir bir şe- ğız" ifadelerinde bulundu.  Yeniden 
Orman Bölge Müdürlüğü'nde bulu- leplerini dinledi. larını aktararak, "Bolu'nun doğal kilde gelişmesini sağlayacağız. Biz Refah Partisi olarak Bolu halkının 
nan yetkililerle bir araya geldi. Or- güzelliklerinin korunması ve yaşa- sadece bugünü düşünerek değil, doğaya ve çevreye olan duyarlılı-
man alanlarının korunması ve yö- “ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ tılması için orman bölge müdürlü- gelecek nesillerimizi düşünerek ha- ğını dikkate alarak, şehrin gelece-
netilmesi konularında bilgi alışveri- GERÇEKTEN ÖNEMLİ BİR ROL ğü gerçekten önemli bir rol oynu- reket ediyoruz. Yeniden Refah Par- ğini koruyacak projeler geliştire-
şinde bulunan Bayrakdar, orman iş- OYNUYOR” yor. Belediyeye geldiğimiz zaman tisi olarak, Bolu'nun çevresel ve ceklerini belirten Bayrakdar, Bolu'-
çileriyle de bir araya geldi. Bayrak- Bayrakdar, Bolu'nun çevresel ve Bolu'nun yeşil dokusuna zarar ver- ekolojik zenginliklerini gelecek ku- nun refahı ve yaşam kalitesi için 
dar, orman işçilerinin çalışma ko- ekolojik zenginliklerini gelecek ku- meden, doğal güzelliklerine sahip şaklara aktarırken şehrin sürdürü- çaba göstereceklerini ifade etti. 

BAYRAKDAR BOLU ORMAN BöLGE
Yeniden Re-
fah Partisi 
Bolu Bele-
diye Baş-
kan Adayı 
Faruk Bay-
rakdar, İl 
Başkanı Sa-
dettin Bas-
kın ve bele-
diye meclis 
adaylarıyla 
birlikte, ken-
te yönelik 
temasları-
na Bolu
Orman Böl-
ge Müdürlü-
ğünü ziya-
ret etti.

MüDüRLüĞü’Nü ZiYARET ETTi

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3
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EVDEKi KiTAP SAYISI

DR. BAYRAM
ERDEN

Eğitimin Gücü

S.S Bolu Köroğlu Esnaf ve Sa-
natkar Kredi ve Kefalet 

Kooperatifi Başkanı 
Mustafa Altındal, 
esnaf kredilerinin 
limitinin yüksel-
diğini duyurdu. 

Konuyla ilgili 
sosyal medya 
hesabından 
paylaşım ya-
pan Altındal, 
limitin 750 
bin liraya ka-
dar arttığını 
ifade etti. Al-
tındal, şu 
açıklamayı 
yaptı:

YASİN CELAL
TORUN

GÜBRE mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
İKN :2024/267493 oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
1-İdarenin alınır.
a) Adı :T.C. BOLU BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

MÜDÜRLÜĞÜ 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
b) Adresi :BÜYÜK CAMI MAH. IZZET BAYSAL CAD. 99 14000 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

MERKEZ/BOLU 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
c) Telefon ve faks numarası :4442658 - 3742170064 İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
2-İhale konusu mal alımın 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
a) Adı :GÜBRE 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin 
b) Niteliği, türü ve miktarı :18 Kalemden Oluşan toplamda 28965 Kilogram/Litre tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

Gübre Alımı İşidir. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu Belediyesi - Park ve Bahçeler Müdürlüğü Fidanlığı ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
deposuna 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 

ç) Süresi/teslim tarihi :Tüm malzemeler 30 (otuz) takvim günü içerisinde teslim çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
edilecektir. sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzaladıktan sonra 1(bir) gün içerisinde işe 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
başlar. 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 

3-İhalenin teminat vereceklerdir.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :11.03.2024 - 11:30 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
B) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu Belediye Başkanlığı - İhale ve Satınalma Birimi 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 15. Diğer hususlar:
kriterler: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı maddesine göre açıklama istenecektir.

e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

(e-tekliflerin açılacağı adres)

GÜBRE
T.C. BOLU BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1993682                                                                                                                        

SELDA SELİN ÖZBAY

Tren Kafe Bolu
Halkının Sevgisiyle
Karşılandı
Bolu'nun Karaçayır Mahallesi'nde kapılarını 
açan Tren Bolu Ekspres, Bolulu vatandaş-
lar tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. 

Kredi Limitleri
Yükseldi

ALTINDAL DUYURDU

"Kooperatifimiz ara-
cılığı ile kullandır-
mış olduğumuz kre-
di limitleri 750 bin 
TL'ye kadar yüksel-
tilmiştir. Kredi ka-
patma zorunluluğu 
şartı kaldırılmıştır. 
TESKOMB Genel 
Başkanımız Sn. Ab-
dülkadir Akgül'e ve 
5.Bölge Birliği Baş-
kanım Sn. Ertan 
Taşlı'ya şahsım ve 
esnaflarımız adına 
teşekkür ederim."
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2024 Yılı Bolu Orman İşletme Müdürlüğü Abant, Ayıkaya, Bolu, Elmalık, Sazakiçi İşletme Yetkinlik Belgesini yeterlilik bilgileri tablosunda beyan edecektir.
Şefliklerinde Boylama ve Mesaha İşleri Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
İKN :2024/256583 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
1-İdarenin 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
a) Adı :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BOLU DİĞER ÖZEL 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
b) Adresi :Sağlık Mah. Karadere Cad. No:9 Merkez/Bolu 14100 fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 

BOLU MERKEZ/BOLU müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
c) Telefon ve faks numarası :3742153740 - 3742159231 düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
2-İhale konusu hizmet alımın İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
a) Adı :2024 Yılı Bolu Orman İşletme Müdürlüğü Abant, 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

Ayıkaya, Bolu, Elmalık, Sazakiçi İşletme Şefliklerinde 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Boylama ve Mesaha İşleri Hizmet Alımı Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 

b) Niteliği, türü ve miktarı :Bolu Orman İşletme Müdürlüğü Abant, Ayıkaya, Bolu, bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
Elmalık, Sazakiçi Orman İşletme Şefliklerinde 46.550 m3 gösteren belgeler .
(kırkaltıbinbeşyüzelli) orman ürününün boylama ve 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
mesaha işleri hizmet alımı 4.4.1. Orman Mühendisleri Odasının Asgari Ücret Tarifesinde yer alan tüm ormancılık faaliyetleri 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde benzer iş olarak kabul edilecektir.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu Orman İşletme Müdürlüğü Abant, Ayıkaya, Bolu, 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
Elmalık, Sazakiçi Orman İşletme Şeflikleri 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.04.2024, işin bitiş tarihi 30.12.2024 e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
d) İşe başlama tarihi :01.04.2024 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
3-İhalenin ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :14.03.2024 - 11:00 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İşletme Müdür Yardımcısı Odası çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
kriterler: 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. teminat vereceklerdir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
Aday veya istekli serbest ormancılık büro ve şirketinin; İhale konusu işin yerine getirilmesi için, ilgili 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
ihale yönetmeliğinde belirtilen (sicil, izin, ruhsat vb.) belgelerin karşılığı ve ihale tarihinde büro şirketin 15. Diğer hususlar:
faal olduğunu gösteren, 5531 sayılı kanunun 4. ve 5 inci maddelerindeki orman mühendisliği İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
konularına ait ihaleli işler için düzenlenen, Orman Mühendisleri Odasından alınmış “Serbest Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
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Mevsim sıcaklık ortalamasının 2,7 de-
rece olduğu Bolu'da, Şubat ayının son 
gününde hava sıcaklığı 19 dereceye 
kadar yükseldi. Havanın bulutsuz ve gü-
neşli olması sebebiyle vatandaşlar ken-
disini dışarıya attı. Bazı vatandaşlar İz-
zet Baysal Caddesi üzerinde yürüyüş 
yaparken, bazıları ise banklarda otura-
rak güneşli havanın tadını çıkardı. 

Bolu’da çocuklar Şubat ayında

Bolu'da hava sıcaklıkları, mevsim normallerinin üzerine çıktı. 
Çocuklar Şubat ayında belediyenin süs havuzuna girdi.

süs havuzuna girdi
İmaret Meydanı içerisinde bulu-
nan belediyenin süs havuzun-
da ise küçük çocukların yüzdü-
ğü görüldü. Bolu'da hava sı-
caklıklarının 1 Mart Cuma günü 
tekrar 20 derece seviyesine gel-
mesi bekleniyor.
 

OĞUZHAN EKE

Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğünün verilerine 
göre, Köroğlu Dağları'-
nın zirvesinde yer alan 
kayak merkezinde kar 
kalınlığı 167 santimetre 
olarak kayıtlara geçti.

Kayak merkezleri ara-
sında en fazla kar kalın-
lığının ölçüldüğü Kartal-
kaya'yı, 161 santimet-
reyle Hakkari Kayak 
Merkezi ve 140 santi-
metreyle Palandöken 
Kayak Merkezi izledi.

KARTALKAYA EN FAZLA KAR
KALINLIĞININ öLÇüLDüĞü KAYAK MERKEZi OLDU

Kayak mer-
kezleri arasın-

da en fazla 
kar kalınlığı 

167 santimet-
reyle Türki-

ye'nin önemli 
kış turizmi 

merkezlerin-
den Kartalka-
ya'da ölçüldü.

Bölgede bulunan 2 bin 
yatak kapasiteli 5 otel, 
hafta içi yüzde 60, haf-
ta sonunda ise yüzde 
100 dolulukla hizmet 
veriyor.

Kayak merkezine ge-
lenler, toplam uzunlu-
ğu 75 kilometreyi bu-
lan 25 pistte kayak ve 
snowboard yaparak ke-
yifli vakit geçiriyor.

ANADOLU AJANSI
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KOŞUKAVAK’TAN
PLAY-OFF AÇIKLAMASI

Trendyol 1. Lig'de 39 puan-
la 7. sırada bulunan Bolus-
por, 7 maçlık yenilmezlik se-
risini sürdürme peşinde. Li-
gin 25. haftasında Boluspor, 
deplasmanda oynayacağı 
Göztepe mücadelesinin ha-
zırlıklarına tesislerinde yap-
tığı antrenmanla devam etti.

1918-1923 yılları arasında ya-
şanmış gerçek olaylara daya-
nan Zaferin Rengi, Mustafa Ke-
mal Atatürk önderliğinde Ana-
dolu'da başlatılan milli müca-
delenin, işgal altındaki İstan-
bul'da büyümesini konu alıyor. 
Bolu Fenerbahçeliler Derneği 
ise 500 kişiden oluşan toplu-
lukla sinema organizasyonu 
yaparak filime destek oldular. 

Bolu Fenerbahçeliler
Derneğinden anlamlı etkinlik

Bolu Fener-
bahçeliler Der-

neği, 'Zaferin 
rengi' filmi et-

kinliğine yo-
ğun bir katı-
lım gösterdi. 

1918-1923'de Fener-
bahçe'nin millî müca-
delede verdiği savaşın 
da konusu gündeme 
gelen filimde yönet-
menliği ve yapımcılığı-
nı Abdullah Oğuz'un, 
ortak yapımcılığını ise 
Evren Oğuz'un yaptığı 
Zaferin Rengi filmi 16 
Şubat'ta vizyona girdi. 

Filmin oyuncu kadrosunda Kubilay Aka, Gül-
per Özdemir, Nejat İşler, Timuçin Esen, Yiğit 
Özşener ve Gonca Vuslateri, Birce Akalay gi-
bi isimler yer alıyor. 

1919 yılında İstanbul'u işgal eden düşman 
kuvvetlerine karşı örgütlenen insanların Ana-
dolu'da başlattıkları direnişi, Cumhuriyet tari-
hinin en önemli spor başarılarından olan Ge-
neral Harington Kupası efsanesinin etrafında 
anlatıyor.

Bolu’da düzenlenen
Kayaklı Koşu 2. Etap
Yarışları sona erdi
Bolu'da 18 ilden 300 spor-

cunun katılımıyla düzenle-
nen Kayaklı Koşu 2. Etap 

Yarışları tamamlandı.

Türkiye Kayak Federasyonu tara-
fından Gerede Arkut Dağı Kayaklı 
Koşu ve Biathlon Merkezi'nde "kla-
sik" ve "serbest stil" kategorilerinde 
düzenlenen yarışlarda dereceye gi-
ren sporculara ödülleri verildi.

Yarışlarda kategorilerinde ilk üçe giren sporcular şöyle:
Kadınlar:
20 yaş üstü: Şennur Kartal, Seher Kaçmaz, Dilan Demir
20 yaş altı: Rabia Akyol, Zülfiye Soyaslan, İrem Dursun
18 yaş altı: Zülal Türk, Sedanur Taşçı, Şilan Yılmaz
16 yaş altı: Havvanur Eskikan, Rabia Neval Tekin, Büşra Demirdaşlı
14 yaş altı: Beyza Dökmetaş, Elif Özer, Ülkünaz Çakmaklı
13 yaş altı: Azra Nur Yurt, Berivan Bakan, Melike Özusta
12 yaş altı: Rabia Sarsılmaz, Rojin Akçiçek, Menesa Gürle
Erkekler:
20 yaş üstü: Yusuf Emre Fırat, Hamit Tarık Aydın, Yusuf Talay
20 yaş altı: Abdullah Yılmaz, Civan Karaman, Sait Muhammed Soyak
18 yaş altı: Devran Avcı, Baran Demir, Amar Botan Çiçek
16 yaş altı: Arda Ertaş, Bulut Meral, İbrahim Güldemir
14 yaş altı: Hüseyin Eren Yıldız, Mertcan Dönmez, Yusuf Elveren
13 yaş altı: Muhammed Han, Necati Ata, Hamza Coşkunaslan
12 yaş altı: Ahmet Yasin Oğlağa, Mehmet Emin Adımutlu, Hamza Üregil
 

Türkiye genelinden yaklaşık 
400 sporcunun mücadele et-
tiği şampiyonada, Spor Bilim-
leri Fakültesi öğrencileri, er-
keklerde Muhammed Emir 
Uysal 75 kg B kategorisinde 
1'inci; kadınlarda ise, 57 kg'-
da Gamze Tost 2'nci ve 48 
kg'da Shno Zaradsht Farai-
dun 3'üncü oldu. Bolu Meslek 
Yüksekokulu öğrencimiz Ar-
kın Tarakçı da, erkekler 81 kg 
B kategorisinde 3'üncü oldu.

Muay Thai erkek takımı ise 
şampiyonada, takım halinde 
3'üncülük elde etti.

 

Ünilig Muay Thai’de 5 madalya
Türkiye Üni-

versite 
Sporları Fe-

derasyo-
nu'nca Mer-

sin'de dü-
zenlenen 

Ünilig Muay 
Thai Türkiye 
Şampiyona-

sı'nda 4 
sporcu ma-

dalya aldı.

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUNBURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ
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